• e
Poder Executivo

Prefeitura Municipal

ABADIA DE GOIÁS

Prefeitura Municipal

ABADIA
DE GOIÁS
Estamos Trabalhando MIM. 21105/20811

LEI N.° 352/2008 	DE 01 (PRIMEIRO) DE DEZEMBRO DE 2008.

"Dá nome a logradouro público municipal
e dá outras providências".

Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de
Abadia de Goiás, aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO a
seguinte LEI:

Art. 1° - Fica denominado de Rua "JOSÉ
GONÇALVES DE CARVALHO", a estrada SV-1 do local denominado
Rancho Dourado no Setor Jardim Nova Abadia, dentro do perímetro
urbano desta cidade.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do PREFEITO MUNICIPAL DE ABADIA
DE GOIÁS, ao 1 (primeiro) dia do mês de dezembro de 2008.

ANTOMAR MOREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICI PAI-Preleaura  Muniu.  '>..riãLacc 7e  Gota'

Certifico que o drene' t ato ft.
Jblicada  re  placar desta

orefett.Áiz 	date)

, 	/42.  .k•  ,C)3

R 	Ati ql.âr

Av. Francisco Paiva da Silva, S/N - Jardim Nova Abadia - CEP: 75.345-000 - Abadia de Goiás
Fone/Fax: (62) 3503-1105 - Site: www.abadiadegoias.go.gov.br

E-mail: contato@abadiadegoias.go.gov.br

	Page 1